No. of Cylinders
汽缸數
KW KVA KW KVA
進氣方式
Aspiration
6 缸直列式 24V
自然進氣 機械式
6 缸直列式 24V
增壓進氣 機械式
6 缸直列式 24V
增壓進氣 電子式
6 缸直列式 24V
增壓進氣&強制冷卻 電子式
6 缸直列式 24V
增壓進氣&強制冷卻 電子式
6 缸直列式 24V
增壓進氣&強制冷卻 電子式
6 缸直列式 24V
增壓進氣&強制冷卻 電子式
6缸直列式 24V
增壓進氣&強制冷卻 電子式
8 缸V型 24V
增壓進氣&強制冷卻 電子式
8 缸V型 24V
增壓進氣&強制冷卻 電子式
8缸V型 24V
增壓進氣&強制冷卻 電子式
8缸V型 24V
增壓進氣&強制冷卻 電子式
10缸V型 24V
增壓進氣&強制冷卻 電子式
10缸V型 24V
增壓進氣&強制冷卻 電子式
12缸V型 24V
增壓進氣&強制冷卻 電子式
12缸V型 24V
增壓進氣&強制冷卻 電子式
12缸V型 24V
增壓進氣&強制冷卻 電子式
常態運轉
prime
power
轉速
RPM
中菱（POWERCOM）／DOOSAN引擎發電機組資料
型號   MODEL 週率
HZ
發電機容量
Generator Rated Outer 引擎廠牌 DOOSAN 水冷式四行程柴油引擎
Water Cooled, 4  Stoke diesel engine 機組尺寸
Dimensions
長×寬×高
L×W×H
(CM)
機組重量
Weight
(KG)
緊急輸出
standby
power
D1146 111 139
引擎輸
出馬力
Engine Power
 (KW)
(無風扇馬力)
滿載耗油量
Full Load
consumption
(L/H)
(參考值)
引擎型式
Engine Model
控制電源
Elec. System
(DCV)
缸徑
BORE
(mm)
行程
STROKE
(mm)
排氣量
Displac-
ement
(Liter)
CR-80-DW 60 80 100 72 90 8.071 1800 105 26.6 220×81×130 1200
CR-100-DW 60 100 125 80 100 D1146T 111 139 8.071 1800 149 37.9 240×81×130 1300
CR-125-DW 60 125 156 113 141 D1146T 111 139 8.071 1800 149 37.9 240×81×130 1300
CR-150-DW 60 150 188 135 168 DP086TA 111 139 8.071 1800 187 46.0 280×100×145 1700
CR-200-DW 60 200 250 180 225 P086TI 111 139 8.071 1800 223 56.8 280×100×145 1900
CR-250-DW 60 250 313 225 281 P126TI 123 155 11.051 1800 298 69.5 300×110×155 2100
CR-275-DW 60 275 344 248 310 P126TI 123 155 11.051 1800 298 76.5 300×110×155 2200
CR-300-DW 60 300 375 270 338 P126TI-Ⅱ 123 155 11.051 1800 342 89.5 300×140×185 2300
CR-350-DW 60 350 438 315 394 P158LE-1 128 142 14.618 1800 402 101.0 300×140×185 2800
CR-400-DW 60 400 500 360 450 P158LE 128 142 14.618 1800 458 118.6 300×140×185 2900
CR-450-DW 60 450 563 405 507 DP158LC 128 142 14.618 1800 513 123.8 320×140×190 3200
CR-500-DW 60 500 625 450 563 DP158LD 128 142 14.618 1800 556 139.6 320×140×190 3300
CR-550-DW 60 550 688 495 619 DP180LA 128 142 18.273 1800 615 154.1 350×140×190 3500
CR-600-DW 60 600 750 540 675 DP180LB 128 142 18.273 1800 661 165.3 350×140×190 3800
CR-650-DW 60 650 813 585 731 DP222LA 128 142 21.927 1800 737 179.9 350×140×190 4500
CR-700-DW 60 700 875 630 788 DP222LB 128 142 21.927 1800 782 192.8 350×140×190 4700
CR-750-DW 60 750 938 675 844 DP222LC 350×140×190 5000128 142 21.927 1800 828 203.8